

 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ KONYA - 1975	T.C SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI SİVİL SAVUNMA BİNALARIN YANGIN ÖNLEME SÖNDÜRME VE DENETİM PROSESİ	Doküman No	S.Ü-KYS-İMİD-PRS-008
		Yayın Tarihi	02.01.2018
		Revizyon Tarihi/No	-/00
		Sayfa No	1-2

PROSESİN AMACI	16.03.2015 tarih ve 2015/7401 sayılı yönetmelik gereği “kamu kurum ve kuruluşları, özel kuruluşlar ve gerçek kişilerce kullanılan her türlü yapı, bina, tesis ve işletmenin, tasarımı, yapımı, işletimi, bakımı ve kullanımı safhalarında çıkabilecek yangınların en aza indirilmesini ve herhangi bir şekilde çıkabilecek yangının can ve mal kaybını en aza indirerek söndürülmesini sağlamak üzere, yangın öncesinde ve sırasında alınacak tedbirlerin, organizasyonun, eğitimin ve teknik denetimin yapılması.		
KAPSAMI	Üniversitemize bağlı il ve ilçelerde bulunan hastaneler, yurtlar, yemekhaneler, kantinler, toplantı-konferans salonları, derslikler, hizmet binaları ve benzeri binaları kapsar.		
GİRDİLERİ	Tespit Edilen Eksiklikler	ÇIKTILARI	Alınan Tedbirler
KAYNAKLAR	İNSAN Tüm Personeller	ÇALIŞMA ORTAMI Tüm Binalar ve Tesisler	ALTYAPI Üniversitemiz Tüm Bina ve Tesisleri
ETKİLEDİĞİ PROSES		ETKİLENDİĞİ PROSES	
PERFORMANS KRİTERLERİ	Personellere Farkındalık Eğitimleri verilmesi		
KONTROL KRİTERLERİ	İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İtfaiye D.Bşk., Çevre Şehircilik İl Müd., Yapı İşleri ve Teknik D.Bşk., Sivil Savunma Uzmanı		
GÖZ. GEÇİRME PERİYODU	1 yıl.	PROSES HEDEFİ	Prosesin gerektirdiklerine %100 uymak.
PROSES SORUMLUSU	Evrak Sorumlusu, Sivil Savunma Uzmanı, Daire Bşk, Genel Sekreter Teknik İnceleme Komisyonu		

SORUMLU	PROSES AKIŞ PLANI	KONTROL KRİTERLERİ
Evrak Sorumlusu Sivil Sav. Uzmanı Daire Bşk. Genel Sekreter Rektör Yrd.	Üniversitemiz Sivil Savunma Uzmanlığınca Denetim Komisyonu oluşturmak üzere İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nden Teknik Eleman görevlendirilmesinin istenmesi.	Personel Görevlendirilmesi
Evrak Sorumlusu Sivil Sav. Uzmanı Daire Bşk. Genel Sekreter Rektör Yrd.	İtfaiye Daire Başkanlığı'ndan Mimar, Makine Mühendisi görevlendirilmesi.	Personel Görevlendirilmesi
Evrak Sorumlusu Sivil Sav. Uzmanı Daire Bşk. Genel Sekreter Rektör Yrd.	Konya Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nden Makine Mühendisi Görevlendirilmesi.	Personel Görevlendirilmesi
Evrak Sorumlusu Sivil Sav. Uzmanı Daire Bşk. Genel Sekreter	Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'ndan Elektrik Mühendisi Görevlendirilmesi.	Personel Görevlendirilmesi
Evrak Sorumlusu Sivil Sav. Uzmanı	Üniversitemiz Sivil Savunma Uzmanı ve Sivil Savunma Amirinin görevlendirilmesi.	Personel Görevlendirilmesi
Evrak Sorumlusu	İlgili Komisyon ile Üniversitemize Bağlı İl ve İlçelerdeki tüm binaların denetimlerinin yapılması.	Denetim Komisyonu

HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
Mustafa ATALAY Sivil Savunma Birim Yetkilisi	Ramazan DÜNDAR İdari ve Mali İşler Daire Başkanı

Sivil Sav.Uzm. İtfaiye Personeli	Denetim Sonuçlarının Oluşturulan Komisyon tarafından denetim formları doldurulup imzalanarak bir sureti Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığına gönderilir.	YÖK'e gönderilen yazı
Sivil Sav.Uzm. İtfaiye Personeli	Denetim sonuç raporlarından bir sureti denetimi yapılan birimlere gönderilir.	
Evrak Sorumlusu	Dosyalama ve arşivleme işlemleri yapılır.	

RİSKLER	Binalarda Yangın önleyici tedbirlerin alınmaması, kontrollerin yapılmaması, can ve mal kaybına sebep olur.
FIRSATLAR	Alınan yangın önleyici tedbirler, yapılan denetimlerle tespit edilen eksikliklerin giderilmesi; Olağan üstü durumlarda veya afetlerde oluşacak olan zararları azaltır.

HAZIRLAYAN	ONAYLAYAN
Mustafa ATALAY Sivil Savunma Birim Yetkilisi	Ramazan DÜNDAR İdari ve Mali İşler Daire Başkanı